Association pour le contréle de qualité médical Essais interlaboratoires MQ 2022-4

U2 Bandelettes urinaires/HCG

Combur Roche, visuell

Leucocytes 894* 1 1
Lc/uL neg 25 75 500
Nitrite 878* 19
neg pos
pH 68 4 464* 165* 189* 2 4 1
5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5
Protéine 785* 113*
g/L neg 0.3 1 5
Glucose 901* 1 3
mmol/L norm 2.8 5.5 17 55
Cétone 890* 2
mmol/L neg 1 5 15
Urobilinogene 828*
pumol/L norm 17 70 140 200
Bilirubine 826* 4
neg + ++ +++ ++++

Erythrocytes/Hém 887* 11

Ery / pl neg 10 25 50 250
Poids spécif. 63* 344* 119* o* 2
1000 1005 1010 1015 1020 1025 1030

page 1/6



Association pour le contréle de qualité médical Essais interlaboratoires MQ 2022-4

U2 Bandelettes urinaires/HCG

Combur Urilux/Urisys

Leucocytes 1078* 5
Lc/uL neg 25 100 500
Nitrite 1074* 12
neg pos
pH 12 1 62* 288* 707* 14 1
5 55 6 6.5 7 75 8 8.5
Protéine 1081* 5* 1
g/L neg 0.25 0.75 1.5 5
Glucose 1082 2 1 1
mmol/L norm 3 6 17 56
Cétone 1079* 2 2 1
mmol/L neg 0.5 15 5 15
Urobilinogene 1078*
pumol/L norm 17 70 140 200
Bilirubine 1079* 1
neg + ++ +++
Erythrocytes/Hém 1071* 13 1
Ery / pl neg 10 25 50 250
Poids spécif. 183* 643* 198* 15* 7 1
1.000 1.005 1.010 1.015 1.020 1.025 1.030
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Association pour le contréle de qualité médical Essais interlaboratoires MQ 2022-4

U2 Bandelettes urinaires/HCG

Multistix Clinitek

Leucocytes 141* 1 1
Lc/uL neg 15 70 125 500
Nitrite 142* 1
neg pos
pH 2 3 15* 54* 67*
5 55 6 6.5 7 75 8 8.5
Protéine 143*
g/L neg Spur 0.3 1 3 20
Glucose 143*
mmol/L neg 5.5 14 28 55 111
Cétone 141~
mmol/L neg 0.5 15 4 8 16
Urobilinogene 133*
pumol/L 3.2 16 33 66 131
Bilirubine 133*
neg + ++ +++
Erythrocytes/Hém 141* 1 1
Ery / pl neg 10 25 80 200
Poids spécif. 3 10* 21* 68* 32* 4 1
1.000 1.005 1.010 1.015 1.020 1.025 1.030
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Association pour le contréle de qualité médical Essais interlaboratoires MQ 2022-4

U2 Bandelettes urinaires/HCG

Aution, PocketChem

Leucocytes 258* 6 3 2
Lc/uL neg 10-25 70-75 125-250 500
Nitrite 265* 2

neg pos
pH 3 9* 245* 13*

5 55 6 6.5 7 75 8 8.5
Protéine 268* 1
g/L neg 0.15 0.3 1 3-5 10-20
Glucose 264* 4
mmol/L norm 2.8 5.6 14-17 28 55 111
Cétone 267* 2
mmol/L neg 0.5 15 4-5 8-10 15-16
Urobilinogene 268* 2
pumol/L norm 16 33-35 66-70 131-140 200
Bilirubine 267*

neg + ++ +++

Erythrocytes/Hém 262* 3

Ery / pl neg 5-10 25 50-80 250
Poids spécif. 6 37* 149* 27* 10* 1
1.000 1.005 1.010 1.015 1.020 1.025 1.030

page 4/6



Association pour le contréle de qualité médical Essais interlaboratoires MQ 2022-4

U2 Bandelettes urinaires/HCG

Combi Screen

Leucocytes 59* 1
Lc/uL neg 25 75 500
Nitrite 55* 5
neg pos
pH 2 1 22* 27* 8*
5 55 6 6.5 7 8
Protéine 61*
mg/dl neg Spur 30 100 500
Glucose 60*
mmol/L neg 2.8 5.6 14 28 56
Cétone 58* 2
neg Spur + ++ +++
Urobilinogene 59*
pumol/L norm 35 70 140 200
Bilirubine 59*
neg + ++ +++
Erythrocytes/Hém 57* 2 1
Ery / pl neg 5-10 50 300
Poids spécif. 1 6* 39* o* 2* 1
1.000 1.005 1.010 1.015 1.020 1.025 1.030
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Association pour le contréle de qualité médical

Essais interlaboratoires MQ 2022-4

U2 Bandelettes urinaires/HCG

Sysmex U
Leucocytes
Lc/uL

Nitrite

pH

Protéine
gl

Glucose

mmol/L

Cétone

mmol/L

Urobilinogene
pumol/L

Bilirubine

Erythrocytes/Hém
Ery / pl

Poids spécif.

180*

neg

185*

neg

12

185*

neg

185*

neg

185*

neg

184*

norm

177*

neg

182*

neg

1.000

25

pos

11
55

1*
0.15

2.8

10

19*
1.005

75

44*

0.3

5.6

0.93

34

++

20

151*
1.010

116*
6.5

1.0

14

2.8

68

+++

50

10*
1.015

page 6/6

500

4*

3.0

28

7.4

135

250

1.020

7.5

202

1.025

111

1.030
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